ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ЗААВР

                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
                     АДМИНИСТРАЦИИ
АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru,веб-сайт: http//smo-adk.ru

14  июня 2019 года                                    № 18                                                  п. Адык

    На основании обращений жителей пос. Адык, изъявивших желание участвовать в мероприятиях по благоустройству сельской территории:

1. Разработать паспорт общественно-значимого проекта по благоустройству территории поселка Адык на 2020 год.
2. Сформировать и подать заявку Адыковского сельского муниципального образования на предоставление субсидий на реализацию мероприятий в рамках Ведомственного проекта «Благоустройство сельских территорий»  направления (подпрограммы) «Создание и развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях» государственной программы Российской Федерации "Комплексное развитие сельских территорий» в срок до 21 июня 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                Б.Н.Мергульчиева

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]